Giangrande  Andrea  &  Cuminale,  gli  interventi   degli  impianti  elettrici   dei  CCPI  della
provincia di Palermo;

VISTO il Decreto di variazione di impegno n. 1634 del 18/06/2024;
VISTE le fatture elettroniche n. 202406/72 emessa in data 27/06/2024 di  €. 2.327,46 IVA inclusa e

n. 202406/73 emessa in data 27/06/2024 di  €. 736,03 (settecentotrentasei/03) IVA inclusa, ai
sensi dell'art. 17  ter   DPR   663/1972 della ditta SA.GI. Impianti Tecnologici di Giangrande
Andrea & Cuminale con l’apposizione   di  “visto si liquidi” relative alla   manutenzione
degli impianti elettrici   dei CCPI della provincia di  Palermo; 

VISTA la regolarità delle stesse fatture  n. 202406/72 e 202406/73   emesse dalla succitata ditta;
RITENUTO di dovere liquidare l’importo complessivo di  €.3.063,49 (tremilasessantatre/49)  IVA inclusa

per la  manutenzione degli impianti elettrici  dei CCPI della provincia di Palermo, alla ditta
SA.GI.  Impianti  Tecnologici  di  Giangrande  Andrea  &  Cuminale,  con  sede  in  via  della
Repubblica  43,  Monreale  (Pa),  P.IVA  05199020826 CIG  B17D5C6961 codice  voce

[...]

Siciliana per il triennio 2024/2026;

RITENUTO pertanto, divenuta esigibile e liquidabile la spesa relativa alla   manutenzione degli impianti
elettrici  dei CCPI della provincia di Palermo, di procedere alla liquidazione della spesa e
all’emissione del mandato di pagamento di €.3.063,49 (tremilasessantatre/49)  IVA inclusa,
in conto competenza sul capitolo di  spesa 312512 del Bilancio della Regione Siciliana –
esercizio  finanziario  2024,  codice  voce  U.1.03.02.09.004 del  piano  dei  conti  finanziario,
allegato al D.lgs. 118/2011, subordinatamente alla registrazione del presente provvedimento